2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2019

                                                           № 831
пгт. Березово
	О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 21.06.2018 № 541 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Березовского района от 05 августа 2014 года № 1196 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы их проектов»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 21.06.2018 № 541 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района» следующие изменения:
1.1. По тексту приложения:

- слова «муниципальное бюджетное учреждение «Березовский районный дом культуры» заменить словами «муниципальное автономное учреждение «Березовский районный дом культуры» в соответствующем падеже;

- слова «муниципальное бюджетное учреждение «Саранпаульский дом культуры» заменить словами «муниципальное автономное учреждение «Саранпаульский дом культуры» в соответствующем падеже;

- слова «муниципальное бюджетное учреждение «Березовский центр культуры и досуга «Звездный» заменить словами «муниципальное автономное учреждение «Березовский центр культуры и досуга «Звездный» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы района                                                                                       С.Ю. Билаш
[image: image1]